p Et ideo nos ad ipdus ducis fupplicationcm per ipfosnuncios nobis expodtam , dilatio-
nem 6c refpedum veniendi ad noftram præfentiam pro dido homagio nobis præftan-

-'** do 6c aliis quæ caufa hujufmodi tenetur nobis facere faciendis, dicio duci hiis præfenti-
bus concedimus ufque ad noftræ fuper hoc beneplacitum voluntatis. Volumus tamen
quod infra feftum proximum nativitatis beati Joæannis Baptiftæ. certos 8c fpeciales
nuntios ad nos mittat, cum audoritate 8c plenariâ poteflate præftandi nobis ex parte
ipfius ducis 6c pro ipfo ddelitatis debitum juramentum pro ducatu 6c aliis prædidis,
neenon cum litteris ipdus ducis per quas condteatur nos ad ipdus fupplicationem , di-
dum homagium 6c alia prædida nobis præftandi dbi conceiTiflèdilationem prædidam.
ïn cujus rei teftimonium præfentibus litteris noftrum fècimus apponi ligillum. Adum
Paridus die deeimo quinto Aprilis, anno Domini millednio trecentefimo leptimo de-
cimo.

M AGNIFICO principi domino Philippo Dei gratiâ régi Franciæ 6c Navarræ 1 3 1 8. :illuftri fratri (uo chariflimo, Edwardus ejufdem gratiâ, 6cc. Salutem,6cc. ad —
vota (ucceffus profperos ac felices. Pro quibufdam negotiis nos tangentibus venera-
bilem patrem A. Herefordenfem épifeopum 6c diledos 6c ddcles noftros Johannem rom • 3.
Abel militem 6c magiftrum Richardum de Burton clcricum , ad veftram præfentiam
duximus deftinandos. Veftræ ferenitati afteduodus iupplicantes , quatenus præfatos
epifeopum, militem 6c clericum, conjundim 6c dividm velitis gratiofe admittere , 6c

parem ejufdem ducatus .

C HI LIPPU S Dei gratiâ Francorum 6c Navarræ rex, univerds præfentes lit- 1317.
teras infpeduris falutem. Notum facimus quod accedentibus ad præfentiam --_

E

Ad regem Francia fuper dilatione

Lomé Zlf
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eis ac duobus eorum in hiis quæ vobis ex parte noftra expoluerint vivâ voce fidem \
credulam adhibere. Ad -hæc de eo quod^excufationem non adventus noftri nuper ad
vos fuper exaétione homagii 8c aliorum vobis fàciendorum pro ducata prædiéto 8c aliis
terris quas de vobis tenere debemus in partibus tranfmarinis , vobis ex certis cauiïs
tune expofitis.gratanter admififtis, 8c dilationem fuper hiis concefliftis, veftræ exccl-
lentiæ grates referimus Ipeciales. Datum apud Wellmonafterium 16. die junii.

JD IVEKSÆ potefiâtes & litterœ fuper homagio régi faciendo.

R E X univerlîs præfentes litteras infpeéturis falutem. De fidelitate probatâ 8ccircumlpe&ione providâ dile&orum & fidelium noftrorum venerabilium patrum B
W. Exonienlis 8c A. Hereford epifeoporum ac magiftrorum Robcrti de Baldok ar-
chidiaconi Midelfexiæ & Richardi de Burton clerici, plenam fiduciam reportamus re-
cognofeendi pro nobis & nomine noftro magnifico principi domino Philippo régi
Franciæ illuftri homagium pro ducatu nojlro Aquitaniœ , juxta formam pacum inter ipiius
domini regis &: noftros anteceflores fàdarumper nos fàciendum præfatis epifeopis ar-
chidiacono 8c clerico, omnibus tribus 8c duobus eorum , plenam tenore præfentium
concedimns poteftatem. In cujus, Datum apud Eborum vicefimo quarto die
maii. Voyez aujji ibidem pag. 773.